

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft 14 i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 34, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen som sin mening giva Eders Kungl. Maj: t till känna vad utskottet i utlåtandet anfört.

Stockholm den 27 maj 1955

Med undersåtlig vördnad

Nr 352

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj: ts proposition med förslag till förordning om distriktsbarnmorskor.

(Sammansatt stats- och andra lagutskotts utlåtande nr 7)

Till Konungen

Genom en den 25 februari 1955 dagtecknad proposition, nr 130, har Eders Kungl. Maj: t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning om distriktsbarnmorskor.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har sammansatt stats- och andra lagutskott avgivit utlåtande, nr 7, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förvarande proposition.

Stockholm den 27 maj 1955

Med undersåtlig vördnad

Nr 353

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj: ts proposition angående barnmorskeväsendets organisation och den förebyggande mödravården m. m.

(Sammansatt stats- och andra lagutskotts utlåtande nr 6)

Till Konungen

Genom en den 25 februari 1955 dagtecknad proposition, nr 129, har Eders Kungl. Maj: t föreslagit riksdagen att

d e l s godkänna de ändrade grunder för statsbidrag till avlöning åt distrikts-

barnmorskor m. m., som i propositionen förordats, att med särskilt nämnt undantag tillämpas fr. o. m. den 1 januari 1956;

dels godkänna de ändrade grunder för bidrag till förebyggande mödra- och barnavård, som i propositionen förordats, att tillämpas fr. o. m. den 1 januari 1956;

dels godkänna de ändrade grunder för kostnadsfritt tillhandahållande av läkemedel åt vissa kvinnor, lidande av havandeskapssjukdomar, som i propositionen förordats, att tillämpas fr. o. m. den 1 januari 1956;

dels ock medgiva att för anordnande av försöksverksamhet med speciell kontroll av havande kvinnor, lidande av vissa sjukdomar, må för budgetåret 1955/56 från förslagsanslaget till Bidrag till avlöningar m. m. inom förebyggande mödra- och barnavård disponeras ett belopp av högst 5 000 kronor.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehåft sju i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har sammansatt stats- och andra lagutskott avgivit utlåtande, nr 6, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 27 maj 1955

Med undersätlig vördnad

Nr 354

Riksdagens skrivelse till Konungen angående regleringen för budgetåret 1955/56 av utgifterna under huvudtiteln Riksdagen och dess verk m. m.

(Bankoutskottets utlåtande nr 28)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av bankoutskottets utlåtande nr 28, angående regleringen för budgetåret 1955/56 av utgifterna under huvudtiteln Riksdagen och dess verk m. m., får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet hemställt.

Stockholm den 27 maj 1955

Med undersätlig vördnad
